

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka
		stavba: <b>Víceúčelové hřiště Sobědruhy, TEPLICE</b>					
		objednatel: <b>Statutární město Teplice náměstí Svobody 2 / 2 415 95 TEPLICE</b>					
		<b>VÝKAZ VÝMĚR</b>					
		projektant: <b>SPORTOVNÍ PROJEKTY, SPOL. S R.O. Sokolovská 87/95, Praha 8</b>					
		vypracoval: <b>██████████ ██████████</b>					
		datum : <b>listopad 2019</b>					
		<b>CELKOVÁ REKAPITULACE</b>					
1.		Práce H S V				1 278 461,73	
2.		Práce P S V				1 458 613,22	
3.		Řemesla				0,00	
4.		Bourací práce				177 790,20	
		Celkem				<b>2 914 865,14</b>	
5.		Zařízení staveniště	%	0,5		14 574,33	
6.		Kompletační činnost	%	0,5		14 574,33	
7.		Inženýrská činnost	%	0,5		14 574,33	
		Celkem				<b>2 958 588,12</b>	
8.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		621 303,50	
		Kontrolní cena celkem				<b>3 579 891,62</b>	
		Vypracováno dle ceníků RTS 2019					
1.		<b>Práce H S V</b>					
1.		ZEMNÍ PRÁCE				191 991,10	
2.		ZÁKLADY				83 090,00	
3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				195 564,00	
4.		KRYTY KOMUNIKACÍ				28 400,00	
5.		KONSTRUKCE SVISLÉ				592 340,00	
6.		ODVODNĚNÍ				45 211,00	
7.		SADOVÉ ÚPRAVY - došetř				18 364,80	
8.		DROBNÁ ARCHITEKTURA				79 716,00	
9.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				38 379,50	
10.		PŘESUN HMOT				5 405,33	
		CELKEM				<b>1 278 461,73</b>	

1.		ZEMNÍ PRÁCE					
1.	12110 - 1103	Sejmutí ornice v tl. 15 cm s vodorovným přemístěním do 250 m na meziskládku, (399,0 +42,0)*0,15	m3	66,2	98		6 487,60
2.	12220 - 1101	Odkopávky nezapažené v hor 3 do 100 m3, 500,0*0,16 + 64,0*0,16	m3	90,3	108		9 752,40
3.	12220 - 1109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	90,3	19		1 715,70
4.	18110 - 1102	Úprava pláňe pod nové podkladní konstrukce s vyrovnáním a se zhutněním, 500,0 + 64,0	m2	564,0	25		14 100,00
5.	13320 - 1101	Hloubení šachet pro základové patky sloupů oplocení v hor. 3 do 4 m2 ruční do 100 m3 - dle patek, 1,2 + 2,1	m3	3,3	240		792,00
6.	13320 - 1109	Příplatek za lepivost hor. 3	m3	3,3	120		396,00
7.	13230 - 1110	Hloubení rýh v hor. 4 š. do 60 cm do 50,0 m3 - pasy dle základů a vsaku, 33,3*0,6*0,6 + 20,13*0,6*0,5 + 18,61*0,6*0,75 + 30,67*0,6*0,5 + 17,7 - vsak	m3	53,4	260		13 884,00
8.	13230 - 1119	Příplatek za lepivost hor. 4	m3	53,4	39		2 082,60
9.	17410 - 1101	Zásyp sypaninou se zhutněním kolem zdi, odhadem	m3	10,0	120		1 200,00
10.	17120 - 1101	Uložení sypaniny na meziskládku do násypů nezhutněných, dle přemístění 1x 10,0	m3	10,0	25		250,00
11.	16230 - 1101	Vodorovné přemístění vytlačené zeminy na meziskládku z meziskládky do 50 m pro násyp kolem zdi, 2 x 10,0	m3	20,0	30		600,00
12.	16710 - 1102	Naložení zeminy na meziskládku pro násyp v hor 1-4 přes 100 m3	m3	10,0	120		1 200,00
13.	16270 - 1105	Vodorovné přemístění zeminy do 10000 m na skládku - přebytečná ornice a zemina, 66,2 - 7,3 + 90,3 + 3,3 + 53,4 - 10,0	m3	195,9	220		43 098,00
14.	16270 - 1109	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle dispozic zadavatele, 5 x 195,9	m3	979,5	15		14 692,50
15.	17120 - 1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	195,9	20		3 918,00
16.	17120 - 1211	Poplatek za skládku zeminy, 2,0 x 195,9	t	391,8	210		82 278,00
17.	R položka	Ověření modulu přetvárnosti statickou zatěžovací zkouškou dle ČSN 72 106	kpl	2,0	5 000		10 000,00
18.	R položka	Vypracování geometrického plánu realizované stavby autorizovaným geodetem	kpl	1,0	3 500		3 500,00
		celkem					<b>191 991,10</b>
2.		ZÁKLADY					
1.	27531 - 3621	Základové patky z prostého betonu C 20/25 pro sloupky oplocení do výkopů, sloupky = 0,4*0,4*0,8*9 ks	m3	1,2	2400		2 880,00
2.	27535 - 1215	Bednění základových patek oboustranné snímatelné - zřízení, 0,2*1,7*9	m2	3,1	220		682,00
3.	27535 - 1216	Đtto, ale odstranění	m2	3,1	80		248,00
4.	27531 - 3511	Beton základových patek prostý C 12/15 pro kotevní prvky sloupků a pouzder, 4*0,1, kotvení stojanů 2*0,4*0,4*0,8 + basket 1,0*1,0*1,0 + stojan na sloupky 0,4*1,0*0,9	m3	2,1	2400		5 040,00
5.	27535 - 1215	Bednění základových patek oboustranné snímatelné - zřízení, 0,2*4*1,4 + 0,2*2*1,7 + 0,2*4,2 + 0,2*3,0	m2	3,3	220		726,00
6.	27535 - 1216	Đtto, ale odstranění	m2	3,3	80		264,00
7.	27431 - 3621	Beton základových pásů prostý C 25/30, 0,6*0,3*(18,7 + 20,2 + 30,2 + 32,1) + 6*0,6*0,2*0,4	m3	18,6	2500		46 500,00
8.	27435 - 1215	Bednění stěn základových pásů - zřízení, bude dle skutečnosti, stanoveno odhadem	m2	20,0	220		4 400,00
9.	27435 - 1216	Đtto, ale odstranění	m2	20,0	80		1 600,00
10.	33992 - 8812	Osazování ocelových sloupků oplocení do betonových patek,	ks	9,0	500		4 500,00
11.	33992 - 8822	Đtto, ale sloupků do otvorů v plotové zdi se zabetonováním, 23,0 + 2,0	ks	25,0	650		16 250,00
		celkem					<b>83 090,00</b>
3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE					
1.	56475 - 1114	Podklad z drceného kameniva v tl. 173 mm, fr. 0 - 63 mm - chodníky, dle dlažby	m2	64,0	186		11 904,00
2.	56481 - 1111	Đtto, ale ze šterkodrti v tl. 50 mm, fr. 8 - 16 mm	m2	64,0	65		4 160,00
3.	56474 - 1112	Podklad z drceného kameniva v tl. 130 mm, fr. 32 - 63 mm	m2	500,0	132		66 000,00
4.	56482 - 1111	Podklad ze šterkodrti fr. 16 - 32 mm v tl. 80 mm - plocha hřiště	m2	500,0	108		54 000,00
5.	56481 - 1111	Podklad ze šterkodrti fr. 8 - 16 mm v tl. 40 mm	m2	500,0	65		32 500,00
6.	57613 - 6311	Đtto, ale fr. 4 - 8 mm v tl. 20 mm	m2	500,0	54		27 000,00
		celkem					<b>195 564,00</b>
4.		KRYTY KOMUNIKACÍ					
1.	59621 - 5020	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic chodníků v tl. 60 mm vč. Lože tl. Do 30 mm , stanoveno elektronicky	m2	64,0	210		13 440,00
2.	59217R	Dodávka zámkové betonové dlažby tl. 6 cm dle projektu , 64,0 x 1,05	m2	68,0	220		14 960,00
		celkem					<b>28 400,00</b>

5.		KONSTRUKCE SVISLE					
1.	33826 - 1112RT1	Pilíř plotový z betonových tvárnice Face block vel. 400x400 mm s hladkým povrchem přírodním, 2,8 + 3*2,6 + 5*2,4 + 3*2,2 + 6*2,2	m	42,4	1430	60 632,00	
2.	33826 - 1112RT3	Ditto, ale tvárnice jednostranně štípané, 5*2,4 + 2,4 + 2,2 + 11*2,2	m	40,8	1260	51 408,00	
3.	33826 - 1112RT1	Pilíř plotový z betonových tvárnice Face block vel. 400x600 mm s hladkým povrchem přírodním, kombinace 40x20 a 40x40	m	2,4	2100	5 040,00	
4.	33826 - 1125	Stříška plotového pilíře Faceblock 3 - 40 hladký přírodní, vel 500 x 500 mm, 13,0 + 5,0 + 12,0 + 5,0	ks	35,0	220	7 700,00	
5.	33826 - 1125	Ditto, ale atypická velikost 700x500 mm	ks	1,0	560	560,00	
6.	31826 - 1112RT1	Zdivo z plotových tvárnice Face block tl. 190 mm hladké přírodní s betonovou záhlvkou 1,26*2,8 + 3*2,8*2,6 + 5*2,8*2,4 + (2,8+1,67)*2,2 + (5*2,98 + 2,43)*2,2	m2	107,0	1470	157 290,00	
7.	31826 - 1112RT3	Ditto, ale oboustranně štípaný povrch, 5*2,8*1,2	m2	16,8	1900	31 920,00	
8.	31826 - 1112RT3	Ditto, ale tl. 2*200 mm - celkem 400 mm, 5*2,8*1,2 + 4*3,0*1,24*3,0*1,2 + 1,6*1,2 + (2,04 + 2,2)*1,2 = 50,7 - celé 2x	m2	101,4	1870	189 618,00	
9.	31826 - 1123RT1	Stříška plotu ze zákrytových desek Face block š. 300 mm, 1,26 + 9*2,7 + 1,67 + 5*5,88 + 2,43 + 2,7*5 + 2,8*5 + 1,61	m	73,2	210	15 372,00	
10.	31136 - 1821	Výztuž zdi z betonářské oceli 10 505, konstrukční výztuž - odhadem 10 kg/m2, , (101,4+16,8+107,0 + 85,6*0,4)*0,01	t	2,6	28000	72 800,00	
		celkem				<b>592 340,00</b>	
6.		ODVODNĚNÍ					
1.	93511 - 3211	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového do š. 200 mm, rovný	m	15,8	450	7 110,00	
2.	specifikace	Dodávka betonového žlabu s krycím roštem š. 156 mm rovného	m	15,8	950	15 010,00	
3.	R položka	Napojení odvodňovacích žlabů do systému odvodnění	ks	2,0	1800	3 600,00	
4.	21156 - 1111	Výplň odvodňovacích žebor z drčeného kameniva fr. 8-16 mm - vsakovací šterková lavice, 1,3*0,73*15,6 + 1,8*1,3*1,23	m3	17,7	880	15 576,00	
5.	21197 - 1110	Opláštění vsakovací šterkové lavice z geotextilie vodorovné a svislé na upravenou zemní pláň do výkopů, (2*(1,4+0,8) * 15,6 + 2*(1,3+1,4) * 1,9) x 1,1	m2	87,0	45	3 915,00	
		celkem				<b>45 211,00</b>	
7.		SADOVÉ ÚPRAVY					
1.	18040 - 1211	Osetí plochy travním semenem vč. Ošetření a zalití pro doplnění , pozemek 553, stanoveno elektronicky	m2	42,0	45	1 890,00	
2.	5724700	Dodávka travního semene 30 g/m2 m2 vč. Ztrátého, 42,0 x 0,03 x 1,03	kg	1,3	160	208,00	
3.	18480 - 2111	Odplevelení plochy pro osetí postříkem kolem objektů	m2	42,0	45	1 890,00	
4.	18195 - 1102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hor. 1-4 se zhutněním, 42,0 + 6,1	m2	48,1	55	2 645,50	
5.	18130 - 1102	Rozprostření a urovnání omnice v rovině nebo ve svahu do 1:5 v souvislé ploše do 500 m2 a v tl. Vrstvy do 15 cm, 42,0 + 6,1	m2	48,1	138	6 637,80	
6.	16710 - 1101	Naložení omnice hor. 1-4 do 100 m3 pro pokrytí zatravněných ploch dle projektu, 48,1 x 0,15	m3	7,3	120	876,00	
7.	16230 - 1101	Vodorovné přemístění z meziskládky - Dovoz omnice do 50-500 m hor. 1-4 pro ohumusování	m3	7,3	120	876,00	
8.	18340 - 3153	Obdělání půdy hrabáním	m2	48,1	15	721,50	
9.	18580 - 2113	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko, 2,5 kg/100 m2. 42,0 : 100 x 2,5	kg	1,1	2000	2 200,00	
10.	18580 - 3211	Uválcování plochy po výsevu	m2	42,0	10	420,00	
		celkem				<b>18 364,80</b>	
8.		DROBNÁ ARCHITEKTURA					
1.	R položka	Osazení a dodávka betonové lavičky s dřevěnými sedáky, vel 2000x400x400 mm kompletní dle projektu, popis dle tabulky ozn. X 05	ks	6,0	9300	55 800,00	
2.	R položka	Ditto, ale odpadkového koše betonového, vel. 580x580x800 mm popis dle tabulky ozn. X06	ks	2,0	7038	14 076,00	
3.	R položka	Ditto, ale stojanů na kolo ocelových s ukotvením do základů, vel. 60x850x540 mm, popis dle tabulky ozn. X07	ks	2,0	4920	9 840,00	
		celkem				<b>79 716,00</b>	
9.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE					
1.	95290 - 1411R	Vyčištění a úklid plochy po dokončení prací, 500,0 + 64,0 + 42,0 + 6,1	m2	612,1	15	9 181,50	
2.	91656 - 1111	Osazení sadového obrubníku stojatého rovného do lože z prostého betonu s boční opěrou, vč. Obrubníku, vel. 20*5*100 cm, 2,7 + 30,6	m	33,3	220	7 326,00	
3.	91786 - 2111	Osazení obrubníku stojatého rovného do lože z prostého betonu s opěrou - vrátka, vč. Obrubníku, vel. 25*10*100 cm, 2*1,0	m	2,0	240	480,00	

4.	91699 - 1121	Lože pod obrubníky a žlab z prostého betonu s boční opěrou, (33,3 + 2,0+ 15,8)*0,3*0,15	m3	2,3	2400	5 520,00
5.	95396 - 1112	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu M10 do hl. 90 mm, ukotvení stojanů, 2 x 4	ks	8,0	320	2 560,00
6.	95396 - 1212	Chemická patrona M10 do hl 90 mm	ks	8,0	140	1 120,00
7.	95396 - 5115	Kotevní šrouby M10, dl. Do 130 mm	ks	8,0	89	712,00
8.	95396 - 5315R	M+D matice a podložky M16	ks	8,0	70	560,00
9.	94195 - 5003	Lešení lehké pomocné do 2,5 m pro montáž sloupků a oplocení, (16,0 + 17,0 + 33,0 + 14,0 + 11,0)*1,0	m2	91,0	120	10 920,00
		celkem				<b>38 379,50</b>
10.		PŘESUN HMOT				
1.	99822 - 3011	Přesun hmot z pol. 2 - 9 HSV	%	0,5		<b>5 405,33</b>
2.		<b>Práce P S V</b>				
1.		KONSTRUKCE TESÁŘSKÉ - atypické				136 248,50
2.		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ				70 700,00
3.		POVRCHY POVLAKOVÉ SPORTOVNÍ				824 446,84
4.		KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ATYP				427 217,88
		celkem				<b>1 458 613,22</b>
1.		KONSTRUKCE TESÁŘSKÉ - atypické				
1.	76213 - 4122R	Montáž bednění stěn oplocení s mezerami z hoblovaných fošen na kotevní prvky dle projektu, 8*2,6*1,1 + 1,24*1,1 + 1,8*1,1 + 1,59*1,1	m2	28,4	680	19 312,00
2.	76213 - 4122R	Dto, ale na ocelové rámy vrátek , 2*1,0*1,7	m2	3,4	1300	4 420,00
3.	76213 - 4122R1	Montáž bednění stěn oplocení bez mezer z hoblovaných fošen na kotevní prvky dle projektu, 5*2,8*1,1	m2	15,5	986	15 283,00
4.	60510008	Dodávka fošen modřínových hoblovaných š. 150 mm, tl. 24 mm, bez povrchové úpravy, ( 28,4 + 3,4 + 15,5)*1,1 + 10 % přežez	m2	58,0	930	53 940,00
5.	60510008	Spojovací materiál nerezový pro uchycení fošen do zděných sloupků, 28,4 + 3,4 + 15,5	m2	47,3	425	20 102,50
6.	60510008	Spojovací materiál pro sbíjení oplocení	m2	47,3	340	16 082,00
7.	76212 - 3110R	Drobně pomocné a dokončující práce	m2	24,0	240	5 760,00
						134 899,50
8.	99876 - 2102	Přesun hmot	%	1		1 349,00
		celkem				<b>136 248,50</b>
2.		SPORTOVNÍ VYBAVENÍ				
1.	R000111	M+D basketbalového koše antivandal s deskou 180x105 cm a sítkou s nosnou ocelovou konstrukcí s osazením nosného sloupu do základů - typový výrobek, ozn. X01	kpl	1,0	24600	24 600,00
2.	R000112	M+D sloupků na volejbal prof. 102 mm s napínacím zařízením dle tabulky vč. Zemního pouzdra a víčka, ozn. X02	pár	1,0	12300	12 300,00
3.	R000113	M+D sítě na volejbal vč. Antének	ks	1,0	2500	2 500,00
4.	R000114	M+D sloupků na nohejbal prof. 102 mm s napínacím zařízením dle tabulky vč. Zemního pouzdra a víčka, ozn. X03	pár	1,0	7000	7 000,00
5.	R000115	M+D sítě na nohejbal	ks	1,0	2500	2 500,00
6.	R000116	M+D sloupků na tenis prof. 102 mm s napínacím zařízením dle tabulky vč. Zemního pouzdra a víčka, ozn. X04	pár	1,0	12200	12 200,00
7.	R000117	M+D sítě na tenis kompletní	ks	1,0	3100	3 100,00
8.	R000118	M+D zamykacího stojanu na volejbalové sloupky na betonový základ typový, ozn. X25	ks	1,0	3800	3 800,00
9.	R000119	Dopravné sportovního vybavení	ks	1,0	2000	2 000,00
						70 000,00
10.	99877 - 5193	Přesun hmot	%	1		700,00
		celkem				<b>70 700,00</b>
3.		POVRCHY POVLAKOVÉ SPORTOVNÍ				
1.	R776210001	Položení a dodávka povrchu dopadových ploch z litého polyuretanu EDPM vrchní probarvená dle projektu v tl. 13 mm, spodní vrstva tl. 30 mm ze směsi SBR, zelená a žlutá plocha, stanoveny elektronicky	m2	500,0	1445	722 500,00
2.	R776210002	Montáž a dodávka lajnování pro volejbal, futsal, badminton a basketbal strojním nástřikem vč. Pronájmu stroje - bílé lajny - 4*23,8 + 11,0 + 2*8,2 + 12,0 + 2*3,0 + 2*6,0 + 3,4 + 2,8 = 158,8; modré - 2*18,0 + 4*9,0 + 4*0,2 = 72,8; červené - 15,0 + 2*11,0 + 2*3,0 + 18,0 + 2*6,0 + 5,0 + 6*0,1 + 2*0,5 + 6,28*1,8/2 + 4,5=89,8	m	321,4	60	19 284,00
3.	R776210003	Dopravné materiálu na povrch víceúčelového hřiště hřiště - upřesní se dle skutečnosti	kpl	1,0	4000	4 000,00
4.	R776210004	Příplatek na grafiku hřiště 2D EDPM - přechod pro chodce, ozn. X08	ks	1,0	3 000	3 000,00
5.	R776210005	Příplatek na grafiku 2D EDPM - šlépěje pes, ozn. X09	ks	35,0	400	14 000,00

6.	R776210006	Příplatek na grafiku 2D EDPM - šipka zatáčka, ozn. X10	ks	2,0	1 800	3 600,00	
7.	R776210007	Příplatek na grafiku 2D EDPM - šipka přímý směr a odbočení, ozn. X11	ks	3,0	1 600	4 800,00	
8.	R776210008	Příplatek na grafiku 2D EDPM - písmeno A, ozn. X12	ks	1,0	400	400,00	
9.	R776210009	Příplatek na grafiku 2D EDPM - slalomová dráha, ozn. X13	ks	1,0	5 600	5 600,00	
10.	R776210010	Příplatek na grafiku 2D EDPM - písmeno B, ozn. X14	ks	1,0	2 500	2 500,00	
11.	R776210011	Příplatek na grafiku 2D EDPM - kameny s čísly 1 - 12, ozn. X15	ks	1,0	6 000	6 000,00	
12.	R776210012	Příplatek na grafiku 2D EDPM - start / cíl, ozn. X16	ks	1,0	2 500	2 500,00	
13.	R776210013	Příplatek na grafiku 2D EDPM - šipka přímý směr, ozn. X17	ks	1,0	1 600	1 600,00	
14.	R776210014	Příplatek na grafiku 2D EDPM - šlépěje srna, ozn. X18	ks	12,0	400	4 800,00	
15.	R776210015	Příplatek na grafiku 2D EDPM - písmeno C, ozn. X19	ks	1,0	400	400,00	
16.	R776210016	Příplatek na grafiku 2D EDPM - skok z místa, ozn. X20	ks	1,0	1 200	1 200,00	
17.	R776210017	Příplatek na grafiku 2D EDPM - písmeno D, ozn. X21	ks	1,0	900	900,00	
18.	R776210018	Příplatek na grafiku 2D EDPM - bludiště ve středu, ozn. X22	ks	1,0	4 800	4 800,00	
19.	R776210019	Příplatek na grafiku 2D EDPM - lidské šlépěje, ozn. X23	ks	6,0	1 200	7 200,00	
20.	R776210020	Příplatek na grafiku 2D EDPM - šlépěje gorila, ozn. X24	ks	6,0	1 200	7 200,00	
21.	998775193	Přesun hmot	%	1		816 284,00	
		celkem				8 162,84	
						<b>824 446,84</b>	
4.		<b>KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ATYP</b>					
1.	R800767 - 0001	M+D sloupků z ocelových trubek DN 89x4 mm dl. 480 cm svislé s pozinkováním a povrchovou úpravou - osazení do patek	ks	9,0	4120	37 080,00	
2.	R800767 - 0002	M+D sloupků z ocelových trubek DN 60x4 mm dl. 450 cm svislé s pozinkováním a povrchovou úpravou - osazení do zdíva	ks	23,0	3030	69 690,00	
3.	R800767 - 0003	Dtto, ale délky 300 cm sloupků osazených do otvorů v konstrukci zdíva	ks	2,0	3000	6 000,00	
4.	R800767 - 0004	M+D plastových krytek na sloupky DN 70 mm, 9,0 + 23,0 + 2,0	ks	34,0	15	510,00	
5.	R800767 - 0005	M+D výztuhy pro kotvení sítě z Pz oceli vel. 35x35x3 mm - různé délky, (26*3,2 + 2*3,1 + 21*3,0 + 8*3,38 + 2*2,08 + 1,89 + 1,49 + 2*1,68 + 2*0,3 + 2*1,65 + 2*1,95 + 2*3,28) x 1,08	m	229,0	218	49 922,00	
6.	R800767 - 0006	M+D ocelových vrátek - rámu na zděný sloupek, vel. 90 x 175 cm vč. kování, pantů a zámku s pozinkovaným povrchem, s výplní modřínové dřevu, ozn. X26	ks	2,0	6700	13 400,00	
7.	R800767 - 0007	Dtto, ale ocelových vrat dvoukřídlových s příčlemi na sloupky oplocení, vel. 290 x 280 cm a s výplní ze sítě, ozn. X16	ks	1,0	14230	14 230,00	
8.	R800767 - 0008	M+D pomocných ocelových konstrukcí pro zavěšení sítě na výztuhy s pozinkováním navažené po 1,0 m, 2*212	ks	424,0	220	93 280,00	
9.	R800767 - 0009	Montáž ochranných sítí zelených Mahulan Steel, antivandal s oky 60x60 mm, šířky 300 cm na ocelové výztuhy, 1,8*(1,89 + 7*3,0 + 1,49)	m2	43,9	320	14 048,00	
10.	R800767 - 0010	Dodávka ochranných sítí Mahulan Steel antivandal šířky 300 cm, 1,1 x 43,9	m2	49,0	980	48 020,00	
11.	R800767 - 0011	M+D sítě ochranné polypropylenové zelené, oka 45 x 45 mm tl. 3 mm s osazením na ocelové výztuhy, 2,1*(2,08 + 7*3,0 + 1,68 + 4*3,2 + 3,1 + 4*3,38 + 3,28 + 1,65 + 9*3,2 + 1,95) + 0,3*1,8*2, průřez 10%	m2	209,0	212	44 308,00	
12.	R800767 - 0012	Montáž a dodávka branek na malou kopanou - Jeklový rám z pozinkovaných profilů 60x60x3 mm vel. 240 x 160 cm s ukotvením na obvodové zdívo, ozn. X27	ks	2,0	12500	25 000,00	
13.	R800767 - 0013	Drobné pomocné a dokončující práce pro oplocení neměnitelné	hod	30,0	250	7 500,00	
14.	99767 - 1111	Přesun hmot	%	1		422 988,00	
		celkem				4 229,88	
						<b>427 217,88</b>	
4.		<b>Bourací práce</b>					
1.	11310 - 7315	Odstránění krytů hřiště z antuky vč. Podkladů v celkové tl. 150 mm, slánoveno elektronicky	m2	190,0	200	38 000,00	
2.	11320 - 1111	Vytrhání obrub z obrubníků betonových vč. Lože kolem ohniště, 4*3,0	m	12,0	45	540,00	
3.	76791 - 1822	Demontáž oplocení z pletiva do v 200 cm	m	21,0	70	1 470,00	
4.	R položka	Vybourání betonových sloupků oplocení	ks	20,0	280	5 600,00	
5.	R položka	Odstránění dřevěného plaňkového oplocení z betonových sloupků, 20,2 x 2,2	m2	44,0	140	6 160,00	
6.	R položka	Vybourání sloupků hřiště volejbalu z betonu	ks	2,0	800	1 600,00	
7.	R položka	Vybourání oplocení dřevěného kompletního s dřevěnými sloupky, 2,2*13,0	m2	28,6	246	7 035,60	

